	Извештај: 

	Неделен извештај за заразните болести во Р.Македонија

	Пријавна Недела 43-2011

	Од 24.10 до 31.10.2011
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Р.Македонија
	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели 
	Процент 
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	5373
	3896
	4277
	1280
	14826
	14474
	76,2 %
	731,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	1391
	697
	1133
	688
	3909
	3354
	20,1 %
	192,9

	Исипна треска
	1
	1
	1
	0
	3
	0
	0 %
	0,1

	Менинго енцефалитис
	0
	2
	0
	0
	2
	0
	0 %
	0,0

	Водена дијареа
	256
	213
	189
	55
	713
	1106
	3,7 %
	35,1

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	1
	0
	0
	1
	2
	0 %
	0,0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	7021
	4810
	5600
	2023
	19454
	18938
	100 %
	960,1
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[image: image3.emf]Број на Случаи според старосни групи: Инфекција на долни 

респираторни патишта
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[image: image4.emf]Број на Случаи според старосни групи: Исипна треска
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[image: image5.emf]Број на Случаи според старосни групи: Менинго енцефалитис
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[image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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[image: image7.emf]Број на Случаи според старосни групи: Крвава дијареа
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[image: image8.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна инфективна 

жолтица
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[image: image9.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна хеморагична 

треска
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Битола


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	517
	422
	494
	171
	1604
	1542
	80,4 %
	856,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	103
	56
	110
	56
	325
	242
	16,3 %
	173,6

	Исипна треска
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	0,1 %
	0,5

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	20
	16
	21
	7
	64
	98
	3,2 %
	34,1

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	640
	495
	625
	234
	1994
	1883
	100 %
	1065,1


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Кочани


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	280
	210
	308
	82
	880
	904
	84,6 %
	781,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	30
	10
	53
	20
	113
	123
	10,9 %
	100,3

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	18
	13
	15
	1
	47
	68
	4,5 %
	41,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	328
	233
	376
	103
	1040
	1096
	100 %
	923,2


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Куманово


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	420
	312
	457
	123
	1312
	1268
	75,6 %
	754,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	114
	46
	131
	82
	373
	357
	21,5 %
	214,3

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	20
	10
	17
	4
	51
	68
	2,9 %
	29,3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	554
	368
	605
	209
	1736
	1694
	100 %
	997,8


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Охрид


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	416
	326
	263
	86
	1091
	1000
	76,7 %
	709,0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	84
	47
	94
	41
	266
	249
	18,7 %
	172,8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	20
	21
	15
	10
	66
	129
	4,6 %
	42,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	520
	394
	372
	137
	1423
	1380
	100 %
	924,7


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Прилеп


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	363
	276
	272
	99
	1010
	960
	69,1 %
	860,3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	123
	130
	95
	72
	420
	269
	28,7 %
	357,7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	10
	6
	11
	4
	31
	26
	2,1 %
	26,4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	496
	412
	378
	175
	1461
	1256
	100 %
	1244,5


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Скопје


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	1675
	1032
	984
	302
	3993
	4050
	76,4 %
	676,2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	417
	171
	260
	186
	1034
	1030
	19,8 %
	175,1

	Исипна треска
	1
	0
	1
	0
	2
	0
	0 %
	0,3

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	82
	70
	34
	10
	196
	313
	3,8 %
	33,1

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	2175
	1273
	1279
	498
	5225
	5394
	100 %
	884,9


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Штип


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	421
	316
	346
	64
	1147
	1158
	74,3 %
	1142,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	185
	51
	56
	37
	329
	220
	21,3 %
	327,7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	2
	0
	0
	2
	0
	0,1 %
	1,9

	Водена дијареа
	15
	23
	24
	4
	66
	119
	4,3 %
	65,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	621
	392
	426
	105
	1544
	1497
	100 %
	1538,2


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Тетово


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	511
	371
	370
	127
	1379
	1343
	72 %
	444,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	144
	83
	126
	83
	436
	366
	22,8 %
	140,5

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	37
	35
	21
	8
	101
	163
	5,3 %
	32,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	692
	489
	517
	218
	1916
	1873
	100 %
	617,7


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Велес


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	572
	424
	519
	137
	1652
	1558
	79,3 %
	8744,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	119
	67
	125
	63
	374
	274
	18 %
	1979,7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	20
	9
	22
	6
	57
	59
	2,7 %
	301,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	711
	500
	666
	206
	2083
	1891
	100 %
	11026,4


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Струмица

	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	198
	207
	264
	89
	758
	688
	73,4 %
	720,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	72
	36
	83
	48
	239
	220
	23,2 %
	227,3

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	14
	10
	9
	1
	34
	59
	3,3 %
	32,3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	1
	0
	0
	1
	1
	0,1 %
	0,9

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	284
	254
	356
	138
	1032
	970
	100 %
	981,6


Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела - 43-2011
	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Kratovo
	50
	6
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Kriva Palanka
	242
	55
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Kumanovo
	1020
	312
	0
	0
	46
	0
	0
	0

	Skopje Center
	962
	271
	1
	0
	27
	0
	0
	0

	Skopje Исток
	519
	141
	1
	0
	37
	0
	0
	0

	Skopje Север
	628
	179
	0
	0
	30
	0
	0
	0

	Skopje Југ
	1027
	247
	0
	0
	57
	0
	0
	0

	Skopje Запад
	857
	196
	0
	0
	45
	0
	0
	0

	Gostivar
	424
	127
	0
	0
	40
	0
	0
	0

	Tetovo
	955
	309
	0
	0
	61
	0
	0
	0

	Bitola
	1067
	210
	1
	0
	57
	0
	0
	0

	Demir Hisar
	33
	14
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Kiчevo
	375
	88
	0
	0
	7
	0
	0
	0

	Resen
	129
	13
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Berovo
	107
	6
	0
	0
	7
	0
	0
	0

	Delчevo
	179
	40
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Koчani
	454
	45
	0
	0
	29
	0
	0
	0

	Pehчevo
	29
	9
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Vinica
	111
	13
	0
	0
	10
	0
	0
	0

	Debar
	203
	33
	0
	0
	11
	0
	0
	0

	Ohrid
	373
	152
	0
	0
	33
	0
	0
	0

	Struga
	515
	81
	0
	0
	22
	0
	0
	0

	Kruшevo
	26
	1
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Makedonski Brod
	46
	14
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Prilep
	938
	405
	0
	0
	28
	0
	0
	0

	Probiшtip
	43
	5
	0
	2
	6
	0
	0
	0

	Radoviш
	271
	82
	0
	0
	7
	0
	0
	0

	Шtip
	833
	242
	0
	0
	53
	0
	0
	0

	Strumica
	710
	230
	0
	0
	30
	0
	1
	0

	Valandovo
	48
	9
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Gevgelija
	216
	45
	0
	0
	12
	0
	0
	0

	Kavadarci
	309
	69
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Negotino
	251
	39
	0
	0
	18
	0
	0
	0

	Sveti Nikole
	174
	51
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Veles
	702
	170
	0
	0
	13
	0
	0
	0
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